
                ２０２０年１２月９日 

エースコック株式会社 

   
 

平素は、弊社商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

２０２０年春先より「スープはるさめ」を中心とした「カップ入りスープ」の需要が拡大

しておりましたが、秋口に入り、新型コロナウイルス拡大による購買の増加、「カップ入りス

ープ」の最需要期による市場の拡大、先月よりスタートいたしました消費者キャンペーンの

影響も相まって、ご注文が急激に増えております。これまで供給を工面してまいりましたが、

想定の計画を大幅に上回っていることから、「カップ入りスープ」全体の商品供給量を確保で

きない状況となりました。 

こういった現状を踏まえ、誠に勝手ではございますが、安定的な供給が可能になるまで、

一部商品を休売させていただきます。お客様ならびにお取引様には多大なるご迷惑をお掛け

いたしますこと、心より深くお詫び申し上げます。一日も早い供給回復に向け、精一杯の努

力を続けてまいりますので、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

■休売対象商品 

ＪＡＮコード 商品名 内容量 
希望小売価格 

（税抜） 

４９ ０１０７１ ２４５５０ ４ スープはるさめ わかめと野菜 ２１ｇ １５６円 

４９ ０１０７１ ２７７５４ ３ スープはるさめ 柚子ぽん酢味 ３２ｇ １５６円 

４９ ０１０７１ ２６８２５ １ スープはるさめ 黒酢酸辣湯 ３４ｇ １５６円 

 

■販売再開に関して 

販売再開の目途が立ち次第、改めて弊社ホームページ上にてご案内させていただきます。  

 

■お問い合わせ先 

エースコック株式会社｢お客様相談室｣ 

大阪相談室電話番号 ０６-６３３８-２７４５ 

東京相談室電話番号 ０３-３９８２-９５１８ 

受付時間 ９：００～１７：３０（土・日・祝日は除きます） 

 

 

以上 

一部商品休売のお詫びとお知らせ 


